
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
Ekonomická fakulta

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | ef@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Příkaz děkana EF TUL  
č. 1/2021 

Název Zrušení osobních příplatků akademických pracovníků EF TUL 
  Jméno Funkce Datum Podpis 
Garant: Ing. Josef Drápalík tajemník 30. 4. 2021   

Právní kontrola: Mgr. Tereza Stejskalová právník 30. 4. 2021  

Schválil: Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. děkan 30. 4. 2021   
Revize: 00 Účinné od: 1. 5. 2021 
Spisový znak: A I 2 2 Skartační znak: S 5 

 

(1) Vzhledem k nepříznivé rozpočtové situaci na EF TUL se všem akademickým pracovníkům 
s účinností od 1. května 2021 odebírá osobní příplatek definovaný v čl. 10 odst. 7 písm. g) 
Vnitřního mzdového předpisu TUL, který je ohodnocením jiných činností vykonávaných 
nad rámec běžné činnosti zaměstnance a který je hrazen z rozpočtu katedry, vyjma níže 
uvedených případů: 

a) osobní příplatek za práci tajemníka katedry (nově příplatek za odbornost, specializaci), 

b) osobní příplatek za vedení jazykové sekce na katedře cizích jazyků (nově příplatek 
za odbornost, specializaci), 

c) osobní příplatek za nadstandardní práci na projektech. 

(2) Tento příkaz děkana nabývá platnosti a účinnosti dne 1. května 2021. 

https://doc.tul.cz/9519
https://doc.tul.cz/9519

	(1) Vzhledem k nepříznivé rozpočtové situaci na EF TUL se všem akademickým pracovníkům s účinností od 1. května 2021 odebírá osobní příplatek definovaný v čl. 10 odst. 7 písm. g) Vnitřního mzdového předpisu TUL, který je ohodnocením jiných činností vy...
	a) osobní příplatek za práci tajemníka katedry (nově příplatek za odbornost, specializaci),
	b) osobní příplatek za vedení jazykové sekce na katedře cizích jazyků (nově příplatek za odbornost, specializaci),
	c) osobní příplatek za nadstandardní práci na projektech.

	(2) Tento příkaz děkana nabývá platnosti a účinnosti dne 1. května 2021.

